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20.01.07
19.00 Uhr

11.02.07
19.00.Uhr

11.03.07
19.00 Uhkr

22.04.07
19.00Ukr

16.05.07
19.00 Ukr

24.06.07
19.00 Uhr

Jubildumsprogramm 2007

im Gemeindepflegehaus Hirten, Kusterdingen

Virtuose Musik fiir Geige und Klavier

mit Werken von Mendelssohn, Paganini, Liszt, u.a.
Oscar Ruben Bohorquez — Violine

Ana Maria Bohorquez-Campistriis — Klavier

Charlie Chaplins GOLDRAUSCH
live am Klavier begleitet von Hans-Jorg Lund

JJugend musiziert “ — Preistrigerkonzert
Eva und Jakob Schall aus Kusterdingen u.v.a.
Leitung: Anette Schall

Die Schwestern... Lieder und Duette

Robert und Clara Schumann, Fanny Hensel, Brahms w.q.
Andrea Hornung Boesen, Sopran

Franziska Hornung Dieckmann, Sopran

Jiirgen Schwab, Klavier

I Due Virtuosi

Virtuoses und Besinnliches fiir 2 Violinen
Vivaldi, Mendelssohn, Sarasate, WieniawsKi u.a.
Julia Galic, Violine

Jochen Brusch, Violine

Tanja Kamil, Klavier

Liederabend — ‘Sweeter than roses ... "~
ein bliihendes Programm mit Liedern
Purcell, Schubert, Schumann u.a.

Ulrike Kristina Hirter, Sopran

Angelika Rau-Culo, Klavier



15.07.07
19.00 Uhr

30.08.07
19.00 Uhr

16.09.07

10.00 Uhsr-

17.00 Uhkr

28.10.07
19.00Uhr

25.11.07
19.00 Ukr

22.12.07
19.00 Uhkr

Weiber, Wahnsinn und Dimonen

eine musikalisch-literarische Revue

zum 100. Geburtstag von 1.B. Singer
Michael Chaim Langer und Joachim Giinther
(Mitglieder der Gruppe Jontef)

Romantischer Abend an zwei Klavieren
als Abschluss: Gershwin, Rhapsodie in blue
mit ‘Wei Isin Fu und Benjamin LisKe

Jahresfest

10.00 Uhr Festgottesdienst,

11.15 Uhr Frithschoppen,

12.00 Uhr gemeinsames Mittagessen,

ab 13.00 Uhr buntes Nachmittagsprogramm bis 17.00 Uhr,
14.00 Uhr gemeinsames Kaffeetrinken

Stuttgarter Kammersolisten-,Auf romantischen Pfaden...
Kammerkonzert mit Moderation

Ein Abend, der ,iochsten Konzertgenuss“ verspricht (Presse)
mit Werken von Mendelssohn, Glinka, Schubert u.a.

Uschi Dahlhausen, Klarinette

Oliver Hasenzahl, Fagott und Moderation

Martin Alber, Klavier

Russisches Kaleidoskop — Balaleikaklinge
zwischen Klassik und Moderne — Duo:

Julia Bajeva, Balaleika und Gesang

Andrej Mouline, Bajan (Tango Komplott-Mitglied)

Franzosischer Abend

Poulenc, Fauré, Ravel, Debussy, Chaminade u.a.
Julie Steward, Flote

Margarete Fuchs-Kik, Klavier

Anderungen vorbehalten

Herzliche Einladunyg!

Fiir den KulturKreis Hermann LisKe

«



